

Specialtandlæger i Ortodonti ApS

Rosenborggade 3, 1
1130 København K
CVR-nr. 20 01 58 88

Årsrapport for 2020
(24. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2021

Michael Holmqvist-Larsen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Specialtandlæger i Ortodonti ApS
Rosenborggade 3, 1
1130 København K

CVR-nr.: 20 01 58 88

Stiftet: 1. januar 1997

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion Michael Holmqvist-Larsen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er tandregulering.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 557.252.

Egenkapitalen udgør kr. 682.252.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Selskabet har dog været påvirket af Covid-19 situationen i året, herunder særligt i foråret hvor flere medarbejdere blev hjemsendt. Dette har skabt en mindre kapacitet og skabt en generel usikkerhed som har påvirket årets resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2020	2019
BRUTTOFORTJENESTE		3.640.873	3.854.227
Personaleomkostninger.....	1	-2.674.653	-2.877.666
Afskrivninger		<u>-224.436</u>	<u>-228.455</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		741.784	748.106
Finansielle indtægter		0	11.809
Finansielle omkostninger		<u>-7.982</u>	<u>-7.816</u>
RESULTAT FØR SKAT		733.802	752.099
Skat af årets resultat		<u>-176.550</u>	<u>-165.789</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>557.252</u></u>	<u><u>586.310</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		557.252	586.310
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt		<u><u>557.252</u></u>	<u><u>586.310</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-20	31/12-19
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		214.269	398.905
Kunst		<u>65.000</u>	<u>65.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>279.269</u>	<u>463.905</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>279.269</u>	<u>463.905</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>70.000</u>	<u>69.354</u>
Varebeholdninger i alt		<u>70.000</u>	<u>69.354</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		215.496	110.734
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	129.030
Andre tilgodehavender		283.068	305.348
Periodeafgrænsningsposter		<u>52.745</u>	<u>38.387</u>
Tilgodehavender i alt		<u>551.309</u>	<u>583.499</u>
Likvide beholdninger		<u>1.444.509</u>	<u>1.358.211</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>2.065.818</u>	<u>2.011.064</u>
AKTIVER I ALT		<u>2.345.087</u>	<u>2.474.969</u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-20	31/12-19
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		0	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>557.252</u>	<u>586.310</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>682.252</u>	<u>711.310</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		0	18.238
Andre hensatte forpligtelser		<u>123.000</u>	<u>134.000</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>123.000</u>	<u>152.238</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Modtagne forudbetalinger		558.000	741.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		129.810	99.294
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	3.206
Selskabsskat		194.788	197.626
Anden gæld		<u>657.237</u>	<u>570.295</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.539.835</u>	<u>1.611.421</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>1.539.835</u>	<u>1.611.421</u>
PASSIVER I ALT		<u>2.345.087</u>	<u>2.474.969</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2020	2019
Lønninger	2.349.921	2.426.618
Pensioner	361.116	386.762
Andre omkostninger til social sikring	28.675	37.122
Øvrige personaleomkostninger	33.666	48.438
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>-98.725</u>	<u>-21.274</u>
Personale omkostninger i alt	<u>2.674.653</u>	<u>2.877.666</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>5</u>	<u>5</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Michael Holmqvist ApS som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Selskabets huslejekontrakt har en uopsigelsesperiode på endnu 6 måneder og herefter en opsigelsesvarsel på 6 måneder. Den nuværende leje udgør 46 t.kr. pr. mdr., hvorved den samlede huslejeoplygtelse er beregnet til t.kr. 557.